

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения Ярославской области "Угличская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	240 (+57 аналогичных)	240 (+57 аналогичных)	0	117 (+25 аналогичных)	3	109 (+26 аналогичных)	11 (+6 аналогичных)	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	337	337	0	147 (+25 аналогичных)	6	105 (+26 аналогичных)	22 (+6 аналогичных)	0	0
из них женщин	305	305	0	137 (+25 аналогичных)	6	92 (+19 аналогичных)	20 (+6 аналогичных)	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24					
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
		Центральное стерилизационное отделение																									
1	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
2	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				
3	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
4	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				

5А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-1А (5А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Акушерско-гинекологическое отделение																				
Акушерский профиль																				
6	Заведующий акушерско-гинекологическим отделением	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
7	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
8	Врач-неонатолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
9	Старшая акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет
10А	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
10-1А (10А)	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
10-2А (10А)	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
10-3А (10А)	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
11А	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
11-1А (11А)	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
11-2А (11А)	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
11-3А (11А)	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
12	Медицинская сестра палатная (постоя)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
13	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
15	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Гинекологический профиль																				
17	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
18	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да
19	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
20	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
21	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да
22	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское отделение																				
25	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение																				
28	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Неврологическое отделение																				
30	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Неврологическое отделение для больных с острым нарушением мозгового кровообращения, в том числе палаты интенсивной терапии																									
33	Заведующий ОНМК - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
34	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
35А	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
35-1А (35А)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
36	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
37	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
38	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
39	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
40	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
41	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
42	Врач-рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
43	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
44	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
45	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
46	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
47	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
48	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
49	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
50	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
51	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
52	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
53	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
54	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
55	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
56	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Палаты интенсивной терапии																									
57	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	3.1	3.1	2	3.1	2	2	Да
58	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	3.1	3.1	2	3.1	2	2	Да
59	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	3.1	3.1	2	3.1	2	2	Да
60	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	3.1	3.1	-	3.1	-	-	Да
Кардиологическое отделение																									
61	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет
62	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет
63	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет
64	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет
Терапевтическое отделение																									
65	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет

90	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																								
91А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-1А (91А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-2А (91А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1А (92А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1А (93А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Диагностическое отделение																								
94	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгенологическое отделение																								
97А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1А (97А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1А (98А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПАО																								
101	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека																								
102	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника №1																								
104	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

113	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет
115	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин кабинета профосмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Заволжская амбулатория																			
116	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
117	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
118	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Оградновская амбулатория																			
119	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
120	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
121	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
122	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Покровская амбулатория																			
123	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
124	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
125	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Улейминская амбулатория																			
126	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
127	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
128	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Головинская амбулатория																			
129	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
130	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
131	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Ильинская амбулатория																			
132	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
133	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
134	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
135	Врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
136	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
137	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
138	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
139	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
140	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
141	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
142	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

143	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Дневной стационар																						
146	Врач общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Да
148	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Да
149	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение сестринского ухода																							
149	Заведующий отделением сестринского ухода - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Да
150	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Да
151	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Да
152	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Да
154	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
155	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Детская поликлиника																						
164	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
165А	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Нет
165-1А (165А)	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Да
165-2А (165А)	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Да
165-3А (165А)	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Да
166А	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Да
166-1А (166А)	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Да
166-2А (166А)	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Да
166-3А (166А)	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Нет	Нет	Нет	Да
167	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
168А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
168-1А (168А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

186	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Клементьевский ФАП																					
187	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
188	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ефремовский ФАП																					
189	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
190	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Савинский ФАП																					
191	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
192	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Никольский ФАП																					
193	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
194	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Шубинский ФАП																					
195	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
196	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Ниноровский ФАП																					
197	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
198	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Алтыновский ФАП																					
199	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
200	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Спасский ФАП																					
201	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
202	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Платуновский ФАП																					
203	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	

222	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ульянинский ФАП																			
223	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
224	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Масальский ФАП																			
225	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
226	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Плоскинский ФАП																			
227	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
228	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шишкинский ФАП																			
229	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
230	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терюгинский ФАП																			
231	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
232	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прилукинский ФАП																			
233	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
234	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Воздвиженский ФАП																			
235	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер (акушер, медицинская сестра)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
236	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение скорой медицинской помощи																			
237	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по АХЧ _____ (подпись) Балакирева Е.В. _____ (дата)
280519

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по экономической работе _____ (подпись) Пушкова Д.С. _____ (дата)
280519
Главный бухгалтер _____ (подпись) Сидорова М.В. _____ (дата)
280519
Начальник отдела кадров _____ (подпись) Орлова Н.В. _____ (дата)
280519
Председатель профкома _____ (подпись) Сизова Ю.А. _____ (дата)
280519
Юрисконсульт _____ (подпись) Булыщенко И.Г. _____ (дата)
280519
И.о. инженера по охране труда _____ (подпись) Крылова Е.Н. _____ (дата)
280519

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
_____ (№ в реестре экспертов) 4881 _____ (подпись) Панова О.А. _____ (дата)